
Р е п у б л и к а  С р б и ј а  
ОПШТИНА ИВАЊИЦА 
05 Број: 404-1-14/2015-1 
16.11.2015. године 
И в а њ и ц а   
 

        У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике 
Србије" бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) Комисија за спровођење јавне набавке број 14/2015, по 
Решењу о образовању Комисије 05 бр. 404-1-14/2015 од 30.10.2015. године обавештава сва 
заинтересова лица да је извршена измена и допуна конкурсне документације за јавну набавку- 
Набавка грађевинског материјала за адаптацију неусловних стамбених објеката избеглица 

 

ИЗМЕНА И ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 1 у следећем:  

На страни конкурсне документације број 4. у делу 
 

III  ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ-СПЕЦИФИКАЦИЈА  
  

 Допуњава се и гласи у тачкама  техничке спецификације број 45,102,103,104,106,107 
Ред. 
број Опис Јединица мере Укупно 

 
 

1. 

Грађа резана чамова sm/jl 
p.10x 12x6=18 
l.3x5=450 
p/l.2x5=280 
 

 
 

m3 

 
1,296 
0,675 
0,280 

Ukupno: 2,251 
2. Даска чамова 24mm m3 5,700 
 

3. 
Цреп  за кров (мин. 12,5/m2),од глине, боја цигле, 
415x260 

 
ком. 

 
6150 

 
4. 

Поклопнице (које одговарају црепу)-жлебњак од 
глине, боја цигле 

 
ком. 

 
156 

 
5. 

Кровна фолија, паропропусна, водонепропусна, 
ширина ролне мин. 1,5 m 

 
m2 

 
225 

6. АР ексери kg 34 
7. Сипорекс  блок 25, 25x625x200 m3 3,75 
8. Грађевински лепак  за зидање блокова 25/1 kg 1900 
9. Стиропор за фасаду АФ 80 mm m2 240 

10. Лепак за лепљење стиропора  25/1 kg 5850 
11. Мрежица  за фасуду, бела 165 gr/ m2 m2 980 
12. Фасада 25/1 база 2 kg 1175 
13. Угаона лајсна за фасаду PVC m 187,5 
14. Бетонски блок  20x20x40 ком. 610 
15. Сипорекс  блок 20, 20x625x200 m3 46 
16. Цемент ПЦ 35, 1/50  тоне 9 
17. Сипорекс  12, 12x625x200 m3 11 
18. АР Арматрурна мрежа  kg 1226 
19. Кондор 3 ролна 17 
20. Ризла мешавина  тона 10 
21. Песак за зидање m3 2 
22. В цев 100/1000 ком 60 



23. Лавабо  500, бели ком 1 
24. Бојлер, 50 литара,бео, инокс ком 1 
25. Батерија за каду, једноручна, никлована  ком 1 
26. Батерија  за судоперу- зидна,никлована ком 1 
27. В ПЛ цев 1/2 m 30 
28. В.вентил 1/2 ком 20 
29. В.ПЛ цев 3/4 m 6 
30. В Вентил ¾ са испустом ком 1 
31. В завршно колено УН ½-1/2 ком 10 
32. В. Колено 1/2 ком 30 
33. В тештик 1/2 ком 10 
34. Арматура  фи 10, ребраст kg 750 
35. Гипс плоча  12,5, бела m2 180 
36. Профил ЦД m 480 
37. Завијук за  гипс 3,5 x25 ком 1000 
38. Завијак за гипс 3,5 x35 ком 1000 
39. Испуњивач за гипс  5/1 kg 20 
40. Боја за унутрашње зидове kg 190 
41. Ламинат Д=8  m2 70 
42. Подлоге за ламинат,бела m2 70 
43. Стиропор Д=3cm,25 gr m2 70 
44. Даске П=5см,чамове m3 1 
45. Прозор ПВЦ 120x140, застакљен ком 6 
46. Врата улазна  ПВЦ 100x205 ком 1 
47. Врата дрвена шперована 80x205 ком 3 
48. Стиропор Д=5 см АФ m2 270 
49. Туш кабина  R90, бела ком 1 
50. Бојлер, 80л прохром, бео, инокс ком 3 
51. Плочица зидна,25x40 m2 60 
52. Плочица подна, 33,3x33,3 m2 18 
53. Главни разводни ормар ком 1 
54. Бројило трофазно ЈТДТ ком 1 
55. Уклопни сат ком 1 
56. Табла за аутоматске осигураче 36 ком 1 
57. Аутоматски ТЗ,ТЗН,ЕЗН осигурачи 10А ком 6 
58. Аутоматски ТЗ,ТЗН,ЕЗН осигурачи 16А ком 18 
59. Аутоматски ТЗ,ТЗН,ЕЗН осигурачи 20А ком 6 
60. Аутоматски ТЗ,ТЗН,ЕЗН осигурачи 25 А ком 6 
61. Аутоматски ТЗ,ТЗН,ЕЗН осигурачи 36 А ком 3 
62. Чешаљ за аутоматске осигураче m 1 
63. Кабал ППЈ 5x6 mm2 m 20 
64. Кабал ППЈ 5x4 mm 2 m 20 
65. Кабал ППЈ 5x2,5 mm2 m 100 
66. Кабал ППЈ 3x2,5 mm2 m 100 
67. Кабал ППЈ 3x1,5 mm2 m 100 
68. Кабал ППЈ 2x1,5 mm2 m 50 
69. Ребрасто црево Ф23 m 100 
70. Трофазна прикључница ком 2 
71. Шухо прикључница  ком 30 
72. Индикатор -водоравни ком 1 
73. Једнополни прекидач ком 10 
74. Серијски прекидач ком 5 



75. Наизменични прекидач ком 5 
76. Фид. Склопка 40А,63А ком 1 
77. Сијалична грла ком 10 
78. Коса арматура ком 5 
79. Кутија Ф 60 ком 30 
80. Кутија 100 x 100 ком 10 
81. Гипс  електричарски кг 25 
82. Изолир трака, 10 m,ужа ком 5 
83. Тастер за звонце ком 1 
84. Стиропор Д-10cm, 17gr m2 250 
85. Типл за стиропор Л-150 ком 1500 
86. Лепак за плочице, спољна, kg 200 
87. Профил  УД 28 x 27  m 50 
88. Стиропор  20 mm, подни, 25gr m2 24 
89. Креч  у праху kg 50 
90. Пур пена 750 ml ком 10 
91. Водокотлић ПВЦ, бео ком 1 
92. ВЦ шоља , бела, керамичка ком 1 
93. 550 економик огледало вц ком 1 
94. 550 економик ормарић вц ком 1 
95. Даска за вц шољу,ПВЦ, бела ком 1 
96. ВЦ веза 1,8 m ком 1 
97. Типлови 10 cm ком 1000 
98. Подна плочица, гранит сива , 33 X33 m2 5 
99. Ламинат ринфуз 7 mm m2 32 

100. Лајсна за ламинат m 36,68 
101. Стиродур 20 mm m2 33 

 
102. 

 Двокрилни прозор   lp 165 x134d, ПВЦ , застакљен 
 алуминијумска ролетна  2.211 m2 
 алуминијумска цолбанка   1.65 m 

 
ком 

 
1 

 
103. 

Једнокрилни балконац   80x220L, ПВЦ , застакљен 
алуминијумска ролетна  3,52 m2 

 
ком 

 
2 

 
104. 

Двокрилни прозор   lp 125 x 135, ПВЦ , застакљен 
алуминијумска ролетна   3.38 m2 
 алуминијумска цолбанка   2.5 m 

 
ком 

 
2 

105. Двокрилна алуминијумска врата 140 x 206 l ком 1 
 

106. 
Једнокрилни прозор 78 x 55d, ПВЦ , застакљен 
алуминијумска ролетна  1 m2 

алуминијумска цолбанка 0.78 m 

 
ком 

 
1 

 
107. 

Двокрилни прозор   lp 137x118 d, ПВЦ , застакљен 
алуминијумска цолбанка 2.74m 

ком 2 

108. Једнокрилна алуминијумска  врата  96 x 190 ком 1 
        Свако појединачно добро мора бити ново, некоришћено и по квалитету мора одговарати 
уобичајеним стандардима за тражене врсте добара. 
         Гарантни рок за свако испоручено добро рачунаће се према спецификацији произвођача, а од 
дана испоруке добра. 
         Место испоруке је у Ивањици, на адресама стамбених објеката избеглих лица (адресе  и 
појединачне спецификације за свако избегло лице биће дате најповољнијем понуђачу), 1(један) дан 
од дана закључења уговора. Превоз добара до датих адреса врши се у организацији и на терет 
Добављача. 

           На страни конкурсне документације  број 17. у делу VI ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
допуњене су наведене тачке техничке документације, па гласе: 



 
VI ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 
Понуда бр. ________________ од __________________ за јавну набавку грађевинског материјала 
за адаптацију неусловних стамбених објеката избеглица, број ЈН 14/2015  
1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 
Назив понуђача: 
 

 
 
 

Адреса понуђача: 
 

 
 
 

Матични број понуђача: 
 

 
 
 

Порески идентификациони број понуђача 
(ПИБ): 
 

 

Име особе за контакт: 
 

 
 
 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 
 

 

Телефон: 
 

 
 
 

Телефакс: 
 

 
 
 

Број рачуна понуђача и назив банке: 
 

 
 
 

Лице овлашћено за потписивање уговора  
 
 

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:  
 

А) САМОСТАЛНО  
 

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 
 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 
Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, уколико се 
понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима заједничке понуде, уколико 
понуду подноси група понуђача 
 
3) ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ   
 
1) 

 
Назив подизвођача: 

 

 
 

 
Адреса: 

 



 
 

 
Матични број: 

 

 
 

 
Порески идентификациони број: 

 

  
Име особе за контакт: 

 

  
Проценат укупне вредности набавке 
који ће извршити подизвођач: 

 

  
Део предмета набавке који ће 
извршити подизвођач: 

 

 
2) 

 
Назив подизвођача: 

 

 
 

 
Адреса: 

 

 
 

 
Матични број: 

 

 
 

 
Порески идентификациони број: 

 

  
Име особе за контакт: 

 

  
Проценат укупне вредности набавке 
који ће извршити подизвођач: 

 

  
Део предмета набавке који ће 
извршити подизвођач: 

 

Напомена:  
Табелу „Подаци о подизвођачу“ попуњавају само они понуђачи који подносе  понуду са 
подизвођачем, а уколико има већи број подизвођача од места предвиђених у табели, потребно је да 
се наведени образац копира у довољном броју примерака, да се попуни и достави за сваког 
подизвођача. 
 
4)ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ  У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ  
 
1) 

 
Назив учесника у заједничкој понуди: 

 

 
 

 
Адреса: 

 

 
 

 
Матични број: 

 

 
 

 
Порески идентификациони број: 

 

  
Име особе за контакт: 

 

 
2) 

 
Назив учесника у заједничкој понуди: 

 

 
 

 
Адреса: 

 

 
 

 
Матични број: 

 



 
 

 
Порески идентификациони број: 

 

  
Име особе за контакт: 

 

 
3) 

 
Назив учесника у заједничкој понуди: 

 

 
 

 
Адреса: 

 

 
 

 
Матични број: 

 

 
 

 
Порески идентификациони број: 

 

  
Име особе за контакт: 

 

Напомена: Табелу „Подаци о учеснику у заједничкој понуди“ попуњавају само они понуђачи који 
подносе заједничку понуду, а уколико има већи број учесника у заједничкој понуди од места 
предвиђених у табели, потребно је да се наведени образац копира у довољном броју примерака, да 
се попуни и достави за сваког понуђача који је учесник у заједничкој понуди. 
5)ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ - Предмет јавне набавке мале вредности је набавка 
грађевинског материјала за адаптацију неусловних стамбених објеката избеглица, број ЈН 
14/2015 
Назив и ознака из општег речника набавки 44100000-грађевински материјали и припадајући 
производи 

Ред. 
број Опис Јед. 

мере Укупно 

    Цена по  
јединици 
без ПДВ-

еа 

Укупан 
износ без 
ПДВ-еа 

Цена по  
јединици 
са ПДВ-

ом 

Укупан 
износ са 
ПДВ-ом 

 
 

1. 

Грађа резана чамова sm/jl 
 
p.10x 12x6=18 
l.3x5=450 
p/l.2x5=280 
 

 
 
 

m3 

 
 

1,296 
0,675 
0,280             
2,251 

    

 
2. 

 
Даска чамова 24mm 

 
m3 

 
5,700 

 
 
 

   

 
3. 

Цреп  за кров (мин. 12,5/m2),од 
глине, боја цигле, 415x260 

 
ком. 

 
6150 

    

 
4. 

Поклопнице (које одговарају 
црепу)-жлебњак од глине, боја 
цигле 

 
ком. 

 
156 

    

 
5. 

Кровна фолија, паропропусна, 
водонепропусна, ширина ролне 
мин. 1,5 m 

 
m2 

 
225 

    

 
6. 

 
АР ексери 

 
kg 

 
34 

 
 
 

   

 
7. 

 
Сипорекс  блок 25, 25x625x200 
 

 
m3 

 
3,75 

    

 
 

8. 

 
Грађевински лепак  за зидање 
блокова 25/1 

 
kg 

 
1900 

    



 
 

9. 

 
 
Стиропор за фасаду АФ 80 mm 

 
m2 

 
240 

    

 
 

10. 

 
Лепак за лепљење стиропора  
25/1 

 
 

kg 

 
 

5850 

    

 
11. 

 
Мрежица  за фасуду, бела  
165 gr/ m2 

 
m2 

 
980 

    

 
12. 

 
Фасада 25/1 база 2 

 
kg 

 
1175 

    

 
13. 

 
Угаона лајсна за фасаду PVC 

 
m 

 
187,5 

    

 
14. 

 
Бетонски блок  20x20x40 

 
ком. 

 
610 

    

 
15. 

 
Сипорекс  блок 20, 20x625x200 

 
m3 

 
46 

    

 
 

16. 

 
 
Цемент ПЦ 35, 1/50  

 
 

тоне 

 
 

9 

    

 
17. 

 
Сипорекс  12, 12x625x200 

 
m3 

 
11 

    

 
18. 

 
АР Арматрурна мрежа  

 
kg 

 
1226 

    

 
19. 

 
Кондор 3 

 
ролна 

 
17 

    

 
20. 

 
Ризла мешавина  

 
тона 

 
10 

    

 
21. 

 
Песак за зидање 

 
m3 

 
2 

    

 
22. 

 
В цев 100/1000 

 
ком 

 
60 

    

 
23. 

 
Лавабо  500, бели 

 
ком 

 
1 

    

 
24. 

 
Бојлер, 50 литара,бео, инокс 

 
ком 

 
1 

    

 
25. 

 
Батерија за каду, једноручна, 
никлована  

 
ком 

 
1 

    

 
26. 

 
Батерија  за судоперу- 
зидна,никлована 

 
ком 

 
1 

    

 
27. 

 
В ПЛ цев 1/2 

 
m 

 
30 

    

 
28. 

 
В.вентил 1/2 

 
ком 

 
20 

    

 
29. 

 
В.ПЛ цев 3/4 

 
m 

 
6 

    

 
30. 

 
В Вентил ¾ са испустом 

 
ком 

 
1 

    

 
31. 

 
В завршно колено УН ½-1/2 

 
ком 

 
10 

    

        



 
32. 

 
В. Колено 1/2 

 
ком 

 
30 

 
33. 

 
В тештик 1/2 

 
ком 

 
10 

    

 
34. 

 
Арматура  фи 10, ребраст 

 
kg 

 
750 

    

 
35. 

 
Гипс плоча  12,5, бела 

 
m2 

 
180 

    

 
36. 

 
Профил ЦД 

 
m 

 
480 

    

 
37. 

 
Завијук за  гипс 3,5 x25 

 
ком 

 
1000 

    

 
38. 

 
Завијак за гипс 3,5 x35 

 
ком 

 
1000 

    

 
39. 

 
Испуњивач за гипс  5/1 

 
kg 

 
20 

    

 
40. 

 
Боја за унутрашње зидове 

 
kg 

 
190 

    

 
41. 

 
Ламинат Д=8  

 
m2 

 
70 

    

 
42. 

 
Подлоге за ламинат,бела 

 
m2 

 
70 

    

 
43. 

 
Стиропор Д=3cm,25 gr 

 
m2 

 
70 

    

 
44. 

 
Даске П=5см,чамове 

 
m3 

 
1 

    

 
45. 

 
Прозор ПВЦ 120x140, застакљен 

 
ком 

 
6 

    

 
46. 

 
Врата улазна  ПВЦ 100x205 

 
ком 

 
1 

    

 
47. 

 
Врата дрвена шперована 80x205 

 
ком 

 
3 

    

 
48. 

 
Стиропор Д=5 см АФ 

 
m2 

 
270 

    

 
49. 

 
Туш кабина  R90, бела 

 
ком 

 
1 

    

 
50. 

 
Бојлер, 80л прохром, бео, инокс 

 
ком 

 
3 

    

 
51. 

 
Плочица зидна,25x40 

 
m2 

 
60 

    

 
52. 

 
Плочица подна, 33,3x33,3 

 
m2 

 
18 

    

 
53. 

 
Главни разводни ормар 

 
ком 

 
1 

    

 
54. 

 
Бројило трофазно ЈТДТ 

 
ком 

 
1 

    

 
55. 

 
Уклопни сат 

 
ком 

 
1 

    

 
56. 

 
Табла за аутоматске  
осигураче 36 

 
ком 

 
1 

    

57. Аутоматски ТЗ,ТЗН,ЕЗН осигурачи 
10А 

 
ком 

 
6 

    



 
58. 

Аутоматски ТЗ,ТЗН,ЕЗН осигурачи 
16А 

 
ком 

 
18 

    

 
59. 

Аутоматски ТЗ,ТЗН,ЕЗН осигурачи 
20А 

 
ком 

 
6 

    

 
60. 

 
Аутоматски ТЗ,ТЗН,ЕЗН осигурачи 
25 А 

 
ком 

 
6 

    

 
61. 

Аутоматски ТЗ,ТЗН,ЕЗН осигурачи 
36 А 

 
ком 

 
3 

    

 
62. 

 
Чешаљ за аутоматске осигураче 

 
m 

 
1 

    

 
63. 

 
Кабал ППЈ 5x6 mm2 

 
m 

 
20 

    

 
64. 

 
Кабал ППЈ 5x4 mm 2 

 
m 

 
20 

    

 
65. 

 
Кабал ППЈ 5x2,5 mm2 

 
m 

 
100 

    

 
66. 

 
Кабал ППЈ 3x2,5 mm2 

 
m 

 
100 

    

 
67. 

 
Кабал ППЈ 3x1,5 mm2 

 
m 

 
100 

    

 
68. 

 
Кабал ППЈ 2x1,5 mm2 

 
m 

 
50 

    

 
69. 

 
Ребрасто црево Ф23 

 
m 

 
100 

    

 
70. 

 
Трофазна прикључница 

 
ком 

 
2 

    

 
71. 

 
Шухо прикључница  

 
ком 

 
30 

    

 
72. 

 
Индикатор -водоравни 

 
ком 

 
1 

    

 
73. 

 
Једнополни прекидач 

 
ком 

 
10 

    

 
74. 

 
Серијски прекидач 

 
ком 

 
5 

    

 
75. 

 
Наизменични прекидач 

 
ком 

 
5 

    

 
76. 

 
Фид. Склопка 40А,63А 

 
ком 

 
1 

    

 
77. 

 
Сијалична грла 

 
ком 

 
10 

    

 
78. 

 
Коса арматура 

 
ком 

 
5 

    

 
79. 

 
Кутија Ф 60 

 
ком 

 
30 

    

 
80. 

 
Кутија 100 x 100 

 
ком 

 
10 

    

 
81. 

 
Гипс  електричарски 

 
кг 

 
25 

    

 
82. 

 
Изолир трака, 10 m,ужа 

 
ком 

 
5 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

    



83. Тастер за звонце ком 1 
 

84. 
 
Стиропор Д-10cm, 17gr 

 
m2 

 
250 

    

 
85. 

 
Типл за стиропор Л-150 

 
ком 

 
1500 

    

 
86. 

 
Лепак за плочице, спољна 

 
kg 

 
200 

    

 
87. 

 
Профил  УД 28 x 27  

 
m 

 
50 

    

 
88. 

 
Стиропор  20 mm, подни, 25gr 

 
m2 

 
24 

    

 
89. 

 
Креч  у праху 

 
kg 

 
50 

    

 
90. 

 
Пурпена 750 ml 

 
ком 

 
10 

    

 
91. 

 
Водокотлић ПВЦ, бео 

 
ком 

 
1 

    

 
92. 

 
ВЦ шоља , бела, керамичка 

 
ком 

 
1 

    

 
93. 

 
550 економик огледало вц 

 
ком 

 
1 

    

 
94. 

 
550 економик ормарић вц 

 
ком 

 
1 

    

 
95. 

 
Даска за вц шољу,ПВЦ, бела 

 
ком 

 
1 

    

 
96. 

 
ВЦ веза 1,8 m 

 
ком 

 
1 

    

 
97. 

 
Типлови 10 cm 

 
ком 

 
1000 

    

 
98. 

 
Подна плочица, гранит сива  33 
X33 

 
m2 

 
5 

    

 
99. 

 
Ламинат ринфуз 7 mm 

 
m2 

 
32 

    

 
100. 

 
Лајсна за ламинат 

 
m 

 
36,68 

    

 
101. 

 
Стиродур 20 mm 

 
m2 

 
33 

    

 
 

102. 

Двокрилни прозор   lp 165 x134d, 
ПВЦ, застакљен 
алуминијумска ролетна  2.211 m2 
 алуминијумска цолбанка  1.65 m 

 
 

ком 

 
 

1 

    

 
 

103. 

Једнокрилни балконац   80x220L, 
ПВЦ, застакљен 
алуминијумска ролетна  3,52 m2 

 
ком 

 
2 

    

 
104. 

Двокрилни прозор   lp 125 x 135, 
ПВЦ, застакљен 
алуминијумска ролетна   3.38 m2 
 алуминијумска цолбанка   2.5 m 

 
ком 

 
2 

    

 
 

105. 

 
Двокрилна алуминијумска врата 
140 x 206 l 

 
ком 

 
1 

    

        



 
106. 

Једнокрилни прозор 78 x 55d, 
ПВЦ, застакљен 
алуминијумска ролетна  1 m2 

алуминијумска цолбанка 0.78 m 

 
ком 

 
1 

 
107. 

Двокрилни прозор   lp 137x118 d, 
ПВЦ, застакљен 
алуминијумска цолбанка 2.74m 

 
ком 

 
2 

    

 
 

108. 

 
Једнокрилна алуминијумска  
врата  96 x 190 

 
ком 

 
1 

    

  
                                                                УКУПНО: 
 

    

 
 
6)УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА (са урачунатим свим трошковима које понуђач има у  
 
реализацији предметне јавне набавке износи:____________________________________ 

 
(словима: ___________________________________________________) динара без ПДВ-а, 
 
 односно износи:____________________ (словима: ____________________________________) 
динара са ПДВ-ом. 

  
7)РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА:________дана  (до 45 дана од дана пријема исправног рачуна за 
испоручена добра, верификованог Записником о пријему добара  
 
8)РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: ________ дана од дана отварања понуда (не краћи од 60 дана од дана 
отварања) 
 
9)МЕСТО И НАЧИН ИСПОРУКЕ ДОБАРА: Место испоруке је у Ивањици, на адресама 
стамбених објеката избеглих лица, 1(један) дан од дана закључења уговора.Свако испоручено 
појединачно добро мора бити ново, некоришћено и по квалитету мора одговарати уобичајеним 
стандардима за тражене врсте добара.Гарантни рок за свако испоручено добро рачунаће се према 
спецификацији произвођача, а од дана испоруке добра. 
 
 
 
 

Датум                                                Понуђач 
    М. П.  

_____________________________                       ___________________________ 
 
   Напомене: Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да 
су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, 
група понуђача може да се определи да образац понуде потписују и печатом оверавају сви понуђачи 
из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, 
потписати и печатом оверити образац понуде. 
 
 
 

 


